PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES-PE

AVISO DE DISPENSA nº 006/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2023

– COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Cortês - PE, em conformidade com Art. 75, inciso II –

da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados pretende realizar

a contratação de empresa para aquisição de forma parcelada de itens de

higiene para atendimento das necessidades da Creche Municipal São

Francisco das Chagas no município de Cortês-PE, podendo eventuais

interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis,

a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a

mais vantajosa até o dia 25/04/2023. O edital, anexos e outras informações

podem ser obtidos no mesmo endereço da Comissão Permanente de Licitação,

na Rua Coronel José Belarmino, nº 048, Centro, Cortês-PE e/ou através do link:

https://transparencia.cortes.pe.gov.br/app/pe/cortes/1/quadro-de-avisos.

Cortês-PE, 18 de abril de 2023.

Maria de Fátima Cysneiros Sampaio Borba

Prefeita

https://transparencia.cortes.pe.gov.br/app/pe/cortes/1/quadro-de-avisos